t Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 070/2005
Em, 16 de março de 2005.

ihmatà MunUipai de Anthieta (6S)

Aptovado por

Sa.a aas SessõesdU^
■4
® /

lf}Á
Pre»lden<©

A

VALBER SALARINI, no uso de suas atribuições legais,
requer à Mesa após ouvido o Plenário, que seja encaminhado ao limo. Sr.
Paulo Ruy Valim Carnelli, Presidente da CESAN, onde solicita o que
segue:

Que o ilustríssimo Presidente encaminhe a esta Casa de
Leis, a informação de quais são os critérios utilizados para efetuar a
cobrança da taxa de água relativamente a classificação utilizada, e ainda,
que seja informado quantos contribuintes estão classificados em cada classe,
no município de Anchieta.

Pede-se ainda, que encaminhe a cópia do contrato de
concessão efetivado entre o município e a CESAN.

Nesta oportunidade, peço ainda que seja providenciada a
reabertura do escritório de atendimento da CESAN em Anchieta, com toda
sua estrutura.

3

Plenário Ulisses Guimarães, 16 de março de 2005.
vj

I-*-
«•-n

SALARINI
ereador

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-ví'ww.camaraanchieta.com.br